
  

      

 

 

                                       Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

Wydział Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Instytut Literaturoznawstwa 
ul. Dewajtis 5, 01-815 Warszawa | +48 22 561 89 51 
e.kolodziej@uksw.edu.pl | www.wnh.uksw.edu.pl 

 

 

Uchwała nr 46/2022 z dnia 27 czerwca 2022 roku 
Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW 
w sprawie zatwierdzenia tematów prac dyplomowych 

 
 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo zatwierdza tematy prac dyplomowych 

zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 
§ 2 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                              Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

                 dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 

 

 


